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16 października 2012

Poznaj swój region!

Atrakcyjne nagrody rzeczowe, szkolenia dla nauczycieli, wycieczki po regionie
świętokrzyskim oraz weekend w Brukseli – takie nagrody czekają na laureatów konkursu
“Poznaj swój region – Świętokrzyskie na rzecz edukacji”. Wzmocnienie tożsamości
regionalnej oraz podniesienie poziomu wiedzy na temat regionu świętokrzyskiego, jego
historii, potencjału rozwojowego oraz oferty turystycznej – to główne cele przedsięwzięcia.
Prace konkursowe przyjmowane będą do 19 października. Organizatorem konkursu jest
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Oddział Promocji Departamentu
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przy współpracy ze Świętokrzyskim Centrum
Doskonalenia Nauczycieli.

Program „Świętokrzyskie  na  rzecz  edukacji”  został  opracowany  w  ubiegłym  roku,  był
pierwszym tego typu przedsięwzięciem realizowanym w Polsce. Skierowany był do uczniów
szkół  sześciu sąsiednich województw. Miał promować Ziemię Świętokrzyską oraz zachęcać
młodych ludzi do odwiedzenia ciekawych miejsc w naszym regionie. – Dziś śmiało można
powiedzieć, że udało się te cele zrealizować. Nasz program dotarł do ponad 7300 szkół,  o
regionie świętokrzyskim mogło dowiedzieć się około 150 tys. młodych ludzi. Nadesłane na
konkurs prace (prezentacje multimedialne, filmy,  trasy wycieczkowe, itp.) są dowodem na
to,  że  przygotowane  przez  nas  pakiety  edukacyjne  zawierające  scenariusze  lekcji,
propozycje  wycieczek, zdjęcia i filmy były wykorzystywane podczas zajęć lekcyjnych – mówi
Ewa  Kapel-Śniowska,  zastępca  dyrektora  Departamentu  Promocji,  Edukacji,  Kultury,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. – Teraz chcemy, by świętokrzyscy nauczyciele
i uczniowie poszerzyli swoją wiedzę na temat województwa, jego historii, gospodarki czy
turystyki,  żeby  utożsamiali  się  ze  swoim  regionem  już  od  najmłodszych  lat.  Często
przedkładamy wyjazdy zagraniczne lub w inne części kraju, choć przecież  Świętokrzyskie 
pełne jest miejsc, które można odwiedzać i z zapartym tchem odkrywać – dodaje Ewa Kapel-
Śniowska.

Konkurs “Poznaj swój region – Świętokrzyskie na rzecz edukacji” odbywa się w dwóch
kategoriach: „Klasy szkolne” i „Nauczyciel”.  W pierwszej polega na przeprowadzeniu
zajęć dydaktycznych przez nauczycieli na podstawie scenariuszy lekcyjnych opracowanych
przez ekspertów ze Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i przygotowaniu
prac konkursowych związanych z regionem świętokrzyskim w określonych  podkategoriach
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wiekowych.   W  tej  kategorii  konkurs  jest  dwuetapowy.  W  kategorii  „Nauczyciel”  do
konkursu  mogą  przystąpić  nauczyciele,  którzy  przygotują  pracę  konkursową,  czyli
scenariusze  lekcji  o  regionie  świętokrzyskim  z  wybranego  bloku  tematycznego  oraz
prezentację opracowaną w programie smart notebook. Prace konkursowe w kategoriach
„Klasy Szkolne” i „ Nauczyciel” przyjmowane będą do 19 października 2012r. w 
Departamencie  Promocji,  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego,  ul.  Paderewskiego  34A  (II
Piętro,  pokój  25),  25-502  Kielce.

Ich oceną zajmie się Komisja Konkursowa, która zakwalifikuje uczestników w kategorii
“Klasy szkolne” do drugiego etapu. Zwycięzców poznamy w listopadzie. – Liczymy, że
organizowany przez nas konkurs będzie cieszył się dużym zainteresowaniem, tym bardziej,
że Program prezentowaliśmy  na spotkaniach z dyrektorami szkół ze wszystkich powiatów
województwa świętokrzyskiego, organizowanych przez Kuratorium Oświaty w Kielcach –
podkreśla Ewa Kapel-Śniowska.

Informacje szczegółowe, w tym regulamin konkursu, są zamieszczone na stronie
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego
www.sejmik.kielce.pl w zakładce „Świętokrzyskie na rzecz edukacji”.

Zapraszamy do udziału w Konkursie! 

https://www.swietokrzyskie.pro/?p=Array

